



## Protokoll fört vid Torshälla Segel Sällskaps höstmöte 2016-09-20

### 1. Mötets öppnande

Ordföranden Christer Albertsson förklarade mötet öppnat.

### 2. Godkännande av föredragningslista

Föredragningslistan godkändes

### 3. Tyst minut för avlidna medlemmar

En tyst minut hölls för Jonny Ström, medlem sedan 1958. 500 kr har satts in på Sjärräddningssällskapets konto.

### 4. Val av mötesordförande

Christer Albertsson valdes till mötesordförande

### 5. Val av mötessekreterare

Anna Götzlinger valdes till mötessekreterare

### 6. Val av två justeringsmän tillika rösträknare

Kjell Göthberg och Ronny Eriksson valdes till justeringsmän och rösträknare

### 7. Föregående mötesprotokoll

Värmötets protokoll upplästes och lades till handlingarna.

### 8. Proposition angående tillsättande av arbetsgrupp för översyn av stadgar och ordningsregler.

Propositionen upplästes (biläggs till protokollet).  
Mötet röstade ja till propositionen.

### 9. Val av medlemmar i arbetsgrupp för översyn av stadgar och

Valberedningens förslag:  
Johan Wineström  
Karl-Ivar Käck - sammankallande  
Allan Åkerholm

Bengt Ståhl

Mötet röstade enligt valberedningens förslag

Karl-Ivar Käck förklarade behovet av översyn. Bland annat tolkningsproblem samt att kommittéernas roll är oklar.

## 10. Rapporter från kommittéer

### Ungdom

Verksamheten för nybörjare hade avslutning 19 september med utdelning av diplom. Tyvärr blev det ingen segling pga. brist på vind. C:a 20 ungdomar har deltagit i optimister, E-jollar och C55. 3 dagläger med seglarskolor har arrangerats. Två lag var med i Jr cup i Marstrand.

### Segling

27-29 maj hölls en eskadersegling med 8 deltagare till väster om Kvicksundsbron. Första etappen gick till Kungsörs klubbholme. Där väntade en uppvärmd bastu och middag med Kungsörsseglare i deras klubblokal. Andra kvällen tillbringades i Kungsörs gästhamn med musikunderhållning och tipspromenad. Middag på Kungsudden.

Det finns intresse för att genomföra en eskader även nästa år. Vart ska vi ta vägen då? "Hennings minne" genomfördes med 10 båtar vid midsommar. Gretas pokal med tre deltagare. Själva priset till "Gretas pokal" är försvunnet och har efterlyst på hemsidan.

19 båtar startade i jubileumssegling 13 augusti.

6 av 10 planerade onsdagsseglingar genomfördes med sammanlagt 22 deltagande båtar. Tord Kvartsén segrade i VSS "Höstkroken".

### Lövskär

Två toalettstolar har bytts i WC-huset pga sprickor. Aquatronens kammare har demonterats och rengjorts. Fosforfällan är bytt och två neonrör är utbytta. Nästa år behöver WC-huset målas. Bastuhusets golv behöver justeras så vattnet rinner ner i brunnarna. Termostat och säkringar har bytts i varmvattenberedaren.

Pumpen är bytt i köket och taket på klubbhuset färdiglagt.

Förberedelser pågår för bättre belysning på ön.

En kätting till inre bryggan har gått av och måste bytas med hjälp av dykare.

Bojar kommer att läggas ut i gamla hamnen också.

Sjöräddningssällskapet har satt ut en tunna på prov för insamling av tomburkar och hämtat fem säckar.

Klubben har fått ett Swish-nummer för betalning i kiosken och av hamnavgifter.

Höststädning genomfördes 10-11 september med 22 båtar med besättningar på plats.

Avstängning av vatten och upptagning av räddningsstegar görs 22 oktober.

Ett stort tack till alla som ställde upp med tillsyn av klubbholmen under semesterperioden.

Den 13 september upptäckte S bensinstöld i containern där bland annat racerns grejer är inlåsta. Förslår att byta lås som bara närmast berörda har tillgång till. (Tas upp under övriga frågor)

### Slipen

Slipen har städats vid flera tillfällen. Sopcontainern står kvar till fredag denna vecka (23 september). Spelet har tagits loss från rälsen. Vattenposter har kompletterats. Servicebryggan är färdigställd. Ny mastvagn är på gång.

### Subliften

Det är 6 bemannade upptagningshelger tom 16 oktober. Hittills har 17 TSS-båtar och en TMK-båt tagits upp. 31 ytterligare båtar är uppskrivna. Medlemmarna uppmanas att boka upptagningsstid så det inte blir överfullt sista helgen. Subliften går bra. Ser fram emot att få spelet på plats vid rampen om bärgning av subliften skulle bli behövas.

### Nöje

Jubileumsfesten i mars blev mycket lyckad. Arrangören meddelar att allt fungerade bra och föreningen är välkommen tillbaka. Midsommarfest anordnades med 90 dm tårta (för att fira 90-årsjubileet). Jubileumsseglingsfesten avslutades med ett stiltigt fyrverkeri. Festkontot har gått jämnt upp.

## 11. Ekonomi

Kassören redogjorde för föreningens ekonomiska läge. Kiosken på Lövskär har sålt för 14000 kr och köpt in varor för 11000 kr. 2700 kr har kommit in i frivillig hamnavgift. (Diagram och bokföringsutdrag biläggs protokollet).

## 12. Nya och utträdande medlemmar

### Nya medlemmar sedan vårmötet

Robert Isaksson

Håkan Andersson och Ludvig Andersson

Marika Sfer, Salem Atoallah, Chabel Atoallah och Cezar Atoallah

Christer Larsson

Gary Bokvist och Monica Bokvist

Peter Kaneby, Max Kaneby, Teo Kaneby och Noa Kaneby

Mattias Johansson, Anna Löfdahl och Ronja Löfdahl

Johan Sundequist och Anna Karlsson

Christian Ahlström, Åsa Ahlström, Alice Ahlström och Viktor Ahlström

Janolof Jörgensen, Carola Jörgensen, Joakim Jörgensen och Ebba Jörgensen

Johan Lindén

Thomas Abrahamsson och Ann-Christin Abrahamsson

### Utträdande medlemmar sedan vårmötet

Gunder Olsson

Magnus Kaplan

Kenneth Stenberg

Jonny Ström

Jonas Pettersson

Torolf Olsson

Claes Thunberg och Anne-Charlotte Särefors

Ulf Söderström

## 13. Meddelanden

### Information om nya hamnen på Lövskär

Muddring pågår. Den har gått bättre än förväntat. Muddermassorna består till stor del av stenmaterial som kunnat användas till bygget av piren. Sista delen av piren pålas med stålplåtar. Det är sannolikt dyrare än det ursprungliga förslaget. Hur förändringarna kommer att påverka ekonomin är än så länge oklart.

Det framfördes en önskan om att bygglovsritningen ska läggas ut på hemsidan och Johan Wineström lovar att ordna det.

## 14. Övriga frågor

Frågan från Lövskärskommittén om att byta lås till containern tas upp. Bara de som behöver ha tillgång till containern, seglings-, sublifts- och Lövskärskommitéerna, kommer att ha nyckel. Efter diskussion beslutar mötet om låsbyte.

Anders Eriksson föreslog att det ordnas en båtpryls-loppis till våren. Mötet är allmänt positivt och beslutar att Anders Eriksson och slipkommittén tillsammans får ansvar för att ordna det.

Fyra platser är uthyrda på servicebryggan. De är uppmärkta så ingen riskerar att lägga sig fel.

#### 15. Mötets avslutande

Ordföranden förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet



Anna Götzlinger

Ordförande



Christer Albertsson

Justeras



Kjell Göthberg

Justeras



Ronny Eriksson



## **Proposition:**

### **Tillsättande av arbetsgrupp för översyn av stadgar och ordningsregler i Torshälla Segelsällskap**

Styrelsen föreslår att höstmötet tillsätter en arbetsgrupp för översyn av sällskapets stadgar och ordningsregler.

Anledningen är att stadgarna idag inte reglerar det arbete som utförs i våra kommittéer samt att ordningsreglerna är i behov av översyn.

Arbetsgruppen bör ha en sammansättning där båda könen samt olika åldersgrupper är representerade.

Målsättningen för arbetsgruppens arbete skall vara att lägga fram förslag till nya stadgar till ordinarie årsmöte 2017 för att kunna fastställa dessa vid ordinarie vårmöte 2017. För att nya stadgar skall antas måste ordinarie årsmöte 2017 samt ordinarie vårmöte 2017 rösta ja till förslaget.

Nya ordningsregler skall presenteras vid ordinarie årsmöte 2017 och röstas om vid ordinarie vårmöte 2017.